ỦY BAN NHÂN DÂN

       XÃ BÌNH THÀNH

Số:        /UBND- KT

V/v mời nghiệm thu công

trình hoàn thành và bàn

giao đưa vào sử dụng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                Bình Thành, ngày    28  tháng 03 năm 2024

           Kính gửi:

- Phòng Kinh tế và hạ tầng huyện Định Hóa

- Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện Định Hóa

- Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện Định Hóa.

- Bí thư chi bộ, trưởng xóm các xóm ( Bản Là, Đầm Thị, Quyết Tiến, Đồng

Đình) xã Bình Thành

Căn cứ kết quả đã thực hiện việc thi công xây dựng các công trình xây dựng

nhà văn hóa các xóm năm 2023 xã Bình Thành.

Được sự nhất trí của BTV Đảng ủy – TT HĐND – UBMTTQ xã. UBND xã

Bình Thành tổ chức nghiệm thu các công trình: Nhà văn hóa các xóm (Bản Là, Đầm

Thị, Quyết Tiến, Đồng Đình) xã Bình Thành hoàn thành và bàn giao đưa vào sử dụng.

 1. Thành phần:

 - Đại diện phòng Kinh tế và hạ tầng huyện Định Hóa

 - Đại diện phòng Tài chính – Kế hoạch huyện Định Hóa

          - Đại diện Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện Định Hóa

 - TT Đảng ủy- TT HĐND- UBMTTQ xã

 - Ban giám sát cộng đồng xã Bình Thành.

 - Công chức chuyên môn UBND xã phụ trách lĩnh vực đầu tư xây dựng.

- Bí thư chi bộ, trưởng xóm các xóm: Bản Là, Đầm Thị, Quyết Tiến, Đồng Đình

- Tổ đội thi công XD nhà văn hóa xóm Bản Là, Đầm Thị, Quyết Tiến, Đồng Đình

2. Thời gian:  Bắt đầu từ 8 giờ 00 phút, ngày 03 tháng 04 năm 2024 (thứ 4)

 3. Địa điểm: Tại hiện trường các công trình được nghiệm thu.

         UBND xã Bình Thành kính mời đại biểu và các đơn vị đến đầy đủ để buổi

nghiệm thu công trình đạt kết quả cao./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu VP, KT

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Ma Khánh Sơn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-28T11:00:53+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ma Khánh Sơn<sonmk.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-19T14:27:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-19T14:28:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!